empresarial de puntos de ventas al por mayor y menor.- CAPITAL: $ 10.000.000.- SUSCRIPCIÓN E INTEGRACIÓN 
DEL CAPITAL: Los socios suscriben el 100% del capital social en dinero efectivo de acuerdo con el siguiente 
detalle: Carlos Enrique ROLDAN suscribe cinco mil cien (5.100) CUOTAS, de VN $ 1.000 cada una y con derecho a 
1 voto por cuota, o sea Pesos Cinco Millones Cien Mil ($ 5.100.000), y Maria Soledad BENEDICTO suscribe cuatro 
mil novecientas (4.900) CUOTAS, de VN $ 1.000 cada una y con derecho a 1 voto por cuota, o sea Pesos Cuatro 
Millones Novecientos Mil ($ 4.900.000).- Las cuotas se integran en un VEINTICINCO POR CIENTO (25%) en dinero 
en efectivo.- GERENCIA: Carlos Enrique ROLDAN y/o Maria Soledad BENEDICTO, indistintamente, quienes fijan 
domicilio especial en la sede social. CIERRE EJERCICIO: 31/12. SEDE SOCIAL:

[...]

social se fija en la suma de PESOS CIEN MIL ($ 100.000), representado por DIEZ MIL (10.000) cuotas de valor 
nominal PESOS DIEZ ($ 10) cada una, todas de un voto por cuota, totalmente suscriptas por los socios según el 
siguiente detalle: Alberto BRANZ suscribe e integra nueve mil novecientas (9.900) cuotas y Diego Martín Alberto 
BRANZ suscribe cien (100) cuotas.”; “SEXTO: La administración, representación legal y uso de la firma social 
estarán a cargo de uno o más gerentes, socios o no, en forma individual e indistinta, por un período indeterminado,

[...]

El capital social se fija en la suma de PESOS CIEN MIL ($ 100.000), 
representado por DIEZ MIL (10.000) cuotas de valor nominal PESOS DIEZ ($ 10) cada una, todas de un voto por 
cuota, totalmente suscriptas por los socios según el siguiente detalle: Diego Martín Alberto BRANZ suscribe e 
integra nueve mil ochocientas (9.800) cuotas y la Sra. Marcela Lorena PARADELA suscribe e integra doscientas 
(200) cuotas.”. III) CESACIÓN Y RENUNCIA DE GERENTE: Por acta del 23/12/2025 se aceptó la renuncia de 
Alberto BRANZ al cargo de gerente que revestía en la sociedad, se tomó nota del cese por fallecimiento de Carmen

[...]

- Asimismo Guillermo David MARTINEZ renunció a la Gerencia quedando como único Gerente el 
señor Leonel Adrián CHOQUE. En virtud de la cesión efectuada se reforma el Artículo 4, que queda redactado 
así: “ARTICULO CUARTO: El capital social lo constituye la suma de pesos doce mil ($ 12.000), dividido en (1.200) 
cuotas sociales de valor nominal de $ 10 (pesos diez) cada una y con derecho a 1 (un) voto por cuota, totalmente 
suscriptas por los socios de acuerdo al siguiente detalle: el señor Leonel Adrián CHOQUE, la cantidad de 1.080 (mil 
ochenta) cuotas y la señora Sandra Elizabet MOLINA la cantidad de 120 cuotas (ciento veinte). Las cuotas se hallan 
totalmente integradas “. - Asimismo se resolvió cambiar la sede social de la calle Lima 547, Planta Baja a la calle 
Tucumán 927, Piso 5°, Oficinas 17 y 18 de la Ciudad Autonoma de Buenos Aires.

[...]

B) Aumentar el Capital Social de $ 102.567.389,27. 100% suscripto e 
integrado: Gabriel Becher la suma de $ 97.439.020; Ionel Becher la suma de $ 5.128.369 y Martin Gradel la suma de 
$ 10.144.028 y reformar el articulo 4 del estatuto social: “4° El capital social lo constituye la suma de $ 112.711.417 
(Pesos ciento doce millones setecientos once mil cuatrocientos diecisiete), distribuidos de la siguiente manera: 
$ 97.439.020 el Sr. Gabriel Becher, $ 5.128.369 el Sr. Ionel Becher y $ 10.144.028 el Sr. Martin Gradel” y C) Aprobar 
el Balance Especial de Transformación y transformar la Sociedad cambiando el tipo societario de “Sociedad